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Vara do Trabalho UF Iniciadas Baixadas % de
Baixados

Pendentes
de Baixa

Araripina  - 01a Vara PE 243 258 106,17% 286
Barreiros  - 01a Vara PE 81 155 191,36% 202
Barreiros  - 02a Vara PE 51 109 213,73% 183

Belo Jardim  - 01a Vara PE 84 78 92,86% 252
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara PE 563 630 111,90% 1.845
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara PE 479 365 76,20% 1.840

Carpina  - 01a Vara PE 546 608 111,36% 635
Caruaru  - 01a Vara PE 153 291 190,20% 1.238
Caruaru  - 02a Vara PE 423 474 112,06% 1.001
Caruaru  - 03a Vara PE 445 448 100,67% 802
Catende  - 01a Vara PE 27 291 1.077,78% 1.159
Escada  - 01a Vara PE 43 89 206,98% 164

Garanhuns  - 01a Vara PE 282 265 93,97% 759
Goiana  - 01a Vara PE 364 534 146,70% 958
Goiana  - 02a Vara PE 391 330 84,40% 375
Goiana  - 03a Vara PE 379 260 68,60% 626

Igarassu  - 01a Vara PE 219 247 112,79% 301
Igarassu  - 02a Vara PE 224 287 128,13% 203
Ipojuca  - 01a Vara PE 518 760 146,72% 1.352
Ipojuca  - 02a Vara PE 552 328 59,42% 2.119
Ipojuca  - 03a Vara PE 2 0 0,00% 0

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara PE 410 611 149,02% 1.047
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara PE 809 1.111 137,33% 637
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara PE 559 667 119,32% 496
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara PE 273 498 182,42% 1.028
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara PE 287 512 178,40% 1.054
Jaboatão dos Guararapes  - 06a Vara PE 165 80 48,48% 85

Limoeiro  - 01a Vara PE 542 809 149,26% 549
Nazaré da Mata  - 01a Vara PE 221 484 219,00% 973
Nazaré da Mata  - 02a Vara PE 291 440 151,20% 577

Olinda  - 01a Vara PE 326 460 141,10% 1.066
Olinda  - 02a Vara PE 309 380 122,98% 770
Olinda  - 03a Vara PE 255 326 127,84% 1.339
Olinda  - 04a Vara PE 26 8 30,77% 18

Palmares  - 01a Vara PE 944 229 24,26% 1.621
Palmares  - 02a Vara PE 38 16 42,11% 2
Paulista  - 01a Vara PE 257 303 117,90% 1.202
Paulista  - 02a Vara PE 600 637 106,17% 1.305

Pesqueira  - 01a Vara PE 274 266 97,08% 1.935

Baixa de Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/22 a 31/08/22

Fase de Execução
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Petrolina  - 01a Vara PE 207 514 248,31% 660
Petrolina  - 02a Vara PE 280 386 137,86% 803
Petrolina  - 03a Vara PE 192 188 97,92% 971
Recife  - 01a Vara PE 323 393 121,67% 1.092
Recife  - 02a Vara PE 255 595 233,33% 1.757
Recife  - 03a Vara PE 383 587 153,26% 1.910
Recife  - 04a Vara PE 436 982 225,23% 1.416
Recife  - 05a Vara PE 306 470 153,59% 961
Recife  - 06a Vara PE 562 1.278 227,40% 1.950
Recife  - 07a Vara PE 304 435 143,09% 1.942
Recife  - 08a Vara PE 289 642 222,15% 865
Recife  - 09a Vara PE 350 764 218,29% 1.922
Recife  - 10a Vara PE 240 289 120,42% 1.903
Recife  - 11a Vara PE 305 942 308,85% 2.151
Recife  - 12a Vara PE 591 1.029 174,11% 2.150
Recife  - 13a Vara PE 361 596 165,10% 2.459
Recife  - 14a Vara PE 356 466 130,90% 1.618
Recife  - 15a Vara PE 467 681 145,82% 2.551
Recife  - 16a Vara PE 496 560 112,90% 2.045
Recife  - 17a Vara PE 283 667 235,69% 1.848
Recife  - 18a Vara PE 517 683 132,11% 1.704
Recife  - 19a Vara PE 202 448 221,78% 1.525
Recife  - 20a Vara PE 290 522 180,00% 1.220
Recife  - 21a Vara PE 252 256 101,59% 1.615
Recife  - 22a Vara PE 694 1.163 167,58% 1.742
Recife  - 23a Vara PE 330 369 111,82% 1.246
Recife  - 24a Vara PE 2 0 0,00% 2

Ribeirão  - 01a Vara PE 649 239 36,83% 1.925
Ribeirão  - 02a Vara PE 100 238 238,00% 3
Salgueiro  - 01a Vara PE 270 625 231,48% 2.564

São Lourenço da Mata  - 01a Vara PE 277 473 170,76% 1.090
Serra Talhada  - 01a Vara PE 150 325 216,67% 1.067

Timbaúba  - 01a Vara PE 177 241 136,16% 799
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara PE 481 650 135,14% 1.231

Total 24.032 33.340 138,73% 82.711
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Vara do Trabalho 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 Total

Araripina  - 01a Vara 14 14 67 11 33 43 20 56 258

Barreiros  - 01a Vara 11 9 36 27 6 8 7 51 155

Barreiros  - 02a Vara 8 15 14 24 9 12 12 15 109

Belo Jardim  - 01a Vara 1 15 14 13 8 9 13 5 78

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 88 64 83 65 121 99 52 58 630

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 18 19 38 83 13 73 42 79 365

Carpina  - 01a Vara 7 107 88 59 78 70 71 128 608

Caruaru  - 01a Vara 52 26 56 33 16 34 36 38 291

Caruaru  - 02a Vara 59 53 41 39 91 38 48 105 474

Caruaru  - 03a Vara 19 73 105 20 46 34 62 89 448

Catende  - 01a Vara 29 55 81 34 18 27 35 12 291

Escada  - 01a Vara 16 30 14 5 4 3 6 11 89

Garanhuns  - 01a Vara 18 40 53 36 41 19 29 29 265

Goiana  - 01a Vara 99 44 52 30 25 58 52 174 534

Goiana  - 02a Vara 3 29 31 24 49 62 80 52 330

Goiana  - 03a Vara 13 27 26 28 49 26 41 50 260

Igarassu  - 01a Vara 15 28 36 24 49 39 26 30 247

Igarassu  - 02a Vara 25 50 31 30 39 42 33 37 287

Ipojuca  - 01a Vara 137 126 133 29 71 62 106 96 760

Baixa de Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/22 a 31/08/22

Fase de Execução
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Ipojuca  - 02a Vara 39 115 61 18 12 27 29 27 328

Ipojuca  - 03a Vara 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 16 81 110 83 130 57 62 72 611

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 93 145 131 120 180 125 157 160 1.111

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 85 112 120 66 78 66 64 76 667

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 19 77 103 51 70 50 74 54 498

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 85 68 65 27 85 38 54 90 512

Jaboatão dos Guararapes  - 06a Vara 0 0 1 7 8 11 26 27 80

Limoeiro  - 01a Vara 100 93 147 117 124 66 83 79 809

Nazaré da Mata  - 01a Vara 9 37 74 39 70 60 152 43 484

Nazaré da Mata  - 02a Vara 44 42 44 44 43 121 50 52 440

Olinda  - 01a Vara 63 66 43 48 75 52 55 58 460

Olinda  - 02a Vara 21 33 48 50 52 38 71 67 380

Olinda  - 03a Vara 31 53 46 27 39 51 48 31 326

Olinda  - 04a Vara 0 0 0 0 0 0 6 2 8

Palmares  - 01a Vara 21 21 21 16 32 52 24 42 229

Palmares  - 02a Vara 6 1 8 1 0 0 0 0 16

Paulista  - 01a Vara 23 66 72 21 25 29 30 37 303

Paulista  - 02a Vara 37 53 112 129 106 75 60 65 637

Pesqueira  - 01a Vara 18 22 22 27 76 30 18 53 266

Petrolina  - 01a Vara 15 185 69 54 54 48 39 50 514

Petrolina  - 02a Vara 17 21 80 57 91 43 31 46 386

Petrolina  - 03a Vara 9 26 34 22 23 30 25 19 188

Recife  - 01a Vara 27 61 63 46 75 55 39 27 393

Recife  - 02a Vara 57 50 13 47 200 81 103 44 595
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Recife  - 03a Vara 74 46 61 39 91 102 57 117 587

Recife  - 04a Vara 133 150 160 81 136 121 132 69 982

Recife  - 05a Vara 43 94 51 42 44 67 90 39 470

Recife  - 06a Vara 27 62 110 194 264 321 208 92 1.278

Recife  - 07a Vara 28 67 49 59 77 44 42 69 435

Recife  - 08a Vara 44 98 109 40 104 93 52 102 642

Recife  - 09a Vara 22 35 41 157 181 106 103 119 764

Recife  - 10a Vara 15 55 45 35 25 17 31 66 289

Recife  - 11a Vara 32 27 92 77 120 113 81 400 942

Recife  - 12a Vara 122 223 181 96 196 50 44 117 1.029

Recife  - 13a Vara 31 24 78 63 82 140 100 78 596

Recife  - 14a Vara 37 111 90 52 47 44 31 54 466

Recife  - 15a Vara 76 150 48 53 121 83 61 89 681

Recife  - 16a Vara 60 96 46 80 107 74 58 39 560

Recife  - 17a Vara 136 93 90 67 129 54 49 49 667

Recife  - 18a Vara 57 103 88 67 84 89 95 100 683

Recife  - 19a Vara 20 47 87 49 85 53 58 49 448

Recife  - 20a Vara 32 125 75 69 62 71 48 40 522

Recife  - 21a Vara 5 51 33 19 30 9 78 31 256

Recife  - 22a Vara 156 350 128 143 89 98 124 75 1.163

Recife  - 23a Vara 35 50 61 34 44 47 53 45 369

Recife  - 24a Vara 0 0 0 0

Ribeirão  - 01a Vara 64 34 40 17 18 31 22 13 239

Ribeirão  - 02a Vara 155 41 18 12 8 4 0 0 238

Salgueiro  - 01a Vara 117 79 166 28 103 33 52 47 625
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São Lourenço da Mata  - 01a Vara 96 57 73 39 88 53 33 34 473

Serra Talhada  - 01a Vara 38 46 38 50 50 34 42 27 325

Timbaúba  - 01a Vara 38 12 23 29 62 12 31 34 241

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 67 99 103 65 93 57 65 101 650

Total 3.227 4.677 4.670 3.487 4.954 3.983 3.911 4.431 33.340
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